MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

EDITAL COREMU 12/2018
RETIFICAÇÃO DO EDITAL 11/2018 COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA  DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM

SAÚDE DA FAMÍLIA – TURMA 2019

Edital  COREMU  12/2018  que  dispõe
sobre  a  retificação  do  processo  seletivo
para  o  Programa  de  Residência
Multiprofissional em Saúde da Família –
turma 2018.

A  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a
retificação da abertura de inscrições para o processo seletivo de vagas do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde da Família, para ingresso no ano letivo de 2019.

Onde se lê:

A  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a
abertura  de  inscrições  para  o  processo  seletivo  de  vagas  remanescentes  do Programa de
Residência Multiprofissional em Saúde da Família, para ingresso no ano letivo de 2019.

Leia-se:

A  Comissão  de  Residência  Multiprofissional  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), conforme Resolução COSUEN N° 38 de 12 de dezembro de 2017, publicada
no Boletim de Serviço nº 313, de 15 de dezembro de 2017, torna público, pelo presente Edital, a
abertura  de  inscrições  para  o  processo  seletivo  de  vagas  do Programa de  Residência
Multiprofissional em Saúde da Família, para ingresso no ano letivo de 2019.

Foz do Iguaçu, 05 de novembro de 2018.

Ludmila Mourão Xavier Gomes

Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional